
DIGI roadshow pro ředitele škol
ZMĚNA JE ŽIVOT. NEJSTE V TOM SAMI. 

REGISTRACE NA AKCI PROBÍHÁ NA WEBU:
revize.edu.cz/digiroadshow

HARMONOGRAM Zahájení14.00–14.20

Prezentace: Co jsme se dozvěděli z dotazníků…14.20–14.35

Co se u vás bude řešit, spojení krajů14.35–14.55

Společný program – prezentace, sdílení příkladů dobré praxe 
(diskuze účastníků a odborníků na krajském pracovišti NPI)

15.00–17.00

Společný závěr17.00–17.45

POZVÁNKA Víte, jak na změny revizí u vás ve škole? Kladete si otázky: Kde začít? Jaká změna 
má v naší škole nastat? Kdo nám s tím pomůže? 

Přijďte si o tom popovídat.

Zveme vás na diskuzní setkání ve vašem kraji. Sejdete se s odborníky (krajským ICT 
metodikem, IT guruem a konzultantem ŠVP), dalšími řediteli škol a pracovníky, kteří 
mají na starosti realizaci změn v digitální oblasti ve škole. 

Jde o první z řady diskuzních setkání v krajích, které pořádá Národní pedagogický 
institut ČR s cílem podpořit školy při zavádění nové informatiky a digitálních 
kompetencí. Akce i veškerá podpora projektu jsou zdarma.

Přijďte si pro informace od škol, které už podle nového ŠVP učí. Dozvíte se, co se 
nedařilo, na co si dát pozor, co naopak funguje.

Ještě jste nezačali? Ukážeme vám, jak na to. Poslechněte si příběhy škol, které se 
zaváděním revizí už začaly a rády se s vámi podělí o své zkušenosti.

Už jste odstartovali? Sdílejte své zkušenosti, zeptejte se našich odborníků na věci, 
které vás zajímají. 

Setkání proběhnou současně ve všech krajích. V úvodu a na konci bude příležitost 
sdílet zkušenosti, problémy a závěry diskuzí napříč republikou.

KDY | KDE V úterý 6. prosince od 14 hodin | Na krajských pracovištích NPI ČR


